
4./2013. Kt. Ülésszám 
 

JEGYZİKÖNYV 
 
Készült: Szokolya Község Képviselı-testületének 2013. február 12-én megtartott testületi ülésérıl. 
Jelen vannak:   Gyurcsik Mihály          polgármester 
                         Együd Bertalan           jegyzı 
                         Lakati Balázs              alpolgármester 
                         Révész Árpád           képviselı  
                         Marton Zsolt                képviselı 
                         Lucza Gergely             képviselı 
                         Járási Csaba                képviselı 
                         Agócs Iván                   képviselı 
                         Farkas Erika                jegyzıkönyvvezetı                       
    
Polgármester úr köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Képviselı-testület 5 fıvel 
határozatképes. Jegyzıkönyvvezetınek javasolja Farkas Erikát. Továbbá javasolja, hogy a napi rendi 
pontokhoz vegyék fel Lucza Gergely képviselı által elıterjesztett csatlakozás a külügyi államtitkár által 
javasolt, Budafok önkormányzata által kezdeményezett misszióhoz és szolidaritásunk jelképeként tőzzük 
ki a  székely zászlót a hivatal épületére   
Polgármester úr megállapítja, hogy a jegyzıkönyvvezetı személyét és a kiegészített napirendet a 
Képviselı-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta.   
 
Napirend:   
 
                     1. Rendelet megtárgyalása a képviselık tiszteletdíjáról.   
                     2. Dr Maruszki Gábor járási hivatalvezetı bemutatkozása, tájékoztatása 
                     3. Zöld Híd komplex hulladékgazdálkodási közszolgáltatás igénybevételének                             
    megtárgyalása    
           4. Tájékoztató az ünnepi elıkészületekrıl Elıadó: Szoc.  Bizottsági elnök 
                5. Tájékoztató a vízi közmő hitel adósságmegújításával kapcsolatban  
                      6.  A Magyar család ingatlanrendezési kérelme.    
                      7.  Szabályzatok elfogadása     
           8. Közbeszerzési terv elfogadása    
                      9. Egyebek: 
      
1. Rendelet megtárgyalása a képviselık tiszteletdíjáról. 
 
Együd Bertalan jegyzı úr: A képviselık tiszteletdíját rendeletben kell meghatásozni. A rendelet 
tartalmazza amit eddig az önkormányzat szabályozott. 
Lucza Gergely: Eddig nem volt ilyen rendeletünk ? 
Révész Árpád : Nem, csak határozatunk volt.  
Gyurcsik Mihály : A költségvetésben határoztuk meg a képviselık tiszteletdíját. 
Lucza Gergely: Lehet lemondani a tiszteletdíjról valamelyik civil szervezet részére. 
Gyurcsik Mihály: Civil szervezet javára nem lehet lemondani, a képviselı felveszi a tiszteletdíját, 
leadózik belıle és utána annak a civil szervezetnek adja, amelyiknek akarja. 
Révész Árpád: Javaslom, hogy a rendeletet fogadjuk el. 
 
Polgármester úr megállapítja, a képviselık tiszteletdíjáról szóló rendeletet a képviselı testület  5 igen 
szavazattal  egyhangúlag elfogadja. 
 
Szokolya Község Önkormányzat képviselı-testületének 3/2013. (II.12.) önkormányzati rendelete a 

helyi képviselık és képviselı-testületi bizottsági tagok tiszteletdíjáról 
Szokolya Község  Önkormányzat képviselı-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 20. § (2) bekezdésében, valamint a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseirıl és az 
önkormányzati képviselık tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 17. §-ában kapott felhatalmazás 
alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következı rendeletet alkotja. 

 
1.§ (1) E rendeletet – a polgármester és az alpolgármester kivételével – a települési képviselıkre kell 
alkalmazni. 
(3) Az e rendelet szerinti jogosultak a megbízatásuk keletkezése napjától a megbízatásuk megszőnése 
napjáig jogosultak az e rendelet szerinti tiszteletdíjra. 



 
2. § (1)1 A települési képviselı munkájáért havonta 5000 Ft tiszteletdíjra jogosult. 

 (2) Ha a képviselı bizottságnak is tagja a bizottságban végzett munkájáért tiszteletdíjra nem jogosult 
(3) A képviselı lemondhat tiszteletdíjáról. A lemondásról tárgyév április 30-áig írásban kell nyilatkoznia 

a polgármester felé. 
 

3. § (1) A képviselı-testület, tagját, a tiszteletdíj nem illeti meg, ha feladatai ellátásában hat hónapon túl 
akadályoztatva van. 

(2) A tiszteletdíjat egy hónapra meg kell vonni a képviselıtıl, ha a képviselı-testületi vagy bizottsági 
munkáját önhibájából elhanyagolja, két egymást követı testületi vagy bizottsági ülésen elızetes 
bejelentés nélkül nem vesz részt. 

(3) A tiszteletdíj megvonására vonatkozó elıterjesztést az ügyrendi bizottság tárgyalja meg és 
döntésre a képviselı-testület elé terjeszti. 

 
4. § (1) A tiszteletdíj elszámolásáról és minden hónapot követı hó 10. napjáig történı kifizetésérıl a 
jegyzı gondoskodik. 

(2) A tiszteletdíj elszámolását és kifizetését a pénzügyi bizottság évente ellenırzi. 
 
5. § Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.  

Kelt: Szokolya, 2013. év február hó 12. nap 
P. H. 

................................................. 
 név, aláírás  
polgármester 

..............................................  
 név, aláírás  

jegyzı 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetés módja: 
........................................................ 

 
 
 
  

Dátum: 
....................................................................... 

 ...........................................  
név, aláírás  

jegyzı 
 
Járási Csaba és Lakati Balázs képviselık 16.30 órakor megérkeztek. Polgármester úr megállapítja, hogy 
a jelenlévı képviselık száma 7 fıre emelkedett. 
 
 
2. Dr Maruszki Gábor járási hivatalvezetı bemutatkozása, tájékoztatása 
 
Gyurcsik Mihály: Tájékoztatom a képviselı testületet, hogy a mai napon email kaptam Dr Maruszki 
Gábor hivatalvezetı úrtól, aki jelezte, hogy a képviselı-testületi ülésen nem tud részt venni. 
Révész képviselı úr: sajnálattal vesszük tudomásul, de mint írta rendszeresen ellátogat az ülésekre. 
Polgármester a napirendi pontot bezárja. 
 
3. Zöld Híd komplex hulladékgazdálkodási közszolgáltatás igénybevételének megtárgyalása 
 
Gyurcsik Mihály: A Zöld Hídnál 2013-ban a 120 literes edénynél a győjtés szállítási díj 282,- Ft/hét, a 
Gáspár vállalkozásnál 190,- Ft/hét. Kérnek információt arról, hogy 2014. január 1. után igénybe kívánjuk-
e venni a komplex hulladékgazdálkodási közszolgáltatást. 2014. január 1-tıl csak nonprofit szervezet 
végezhet hulladék szállítási szolgáltatást. Ebben a nonprofit szervezetben az önkormányzatnak 51 %-
ban tulajdonosnak kell lennie. Ha a Zöld Hidat választjuk, az a falunak 4-5 millió többlet kiadást 
jelentene. Javaslom, a nonprofitos megoldást. Tárgyalunk a Gáspár vállalkozás vezetıjével, ı hajlandó 
valamelyik önkormányzattal társulni. A nonprofit szervezetnek június 30-ig szerzıdése kell, hogy legyen.  
Azt kell eldönteni, hogy mi vállaljuk-e, a nonprofit szervezetet. 
Révész Árpád: A Zöld Híd szolgáltatását nem kívánjuk igénybe venni. Javaslom kezdjünk tárgyalásokat 
a nonprofit szervezet megalakításáról a Gáspár vállalkozással. 
Együd Bertalan: A törvény azt mondja ki, hogy nonprofit szervezethez kell tartozni. Figyelembe kell 
venni, hogy a hulladék lerakás aZöld Hídnál marad. Mindenképpen igyekezni kell, hogy Szokolya 
megszerezze az 51 %-ot a nonprofit szervezetben. A polgármestert hatalmazzuk fel, hogy tárgyaljon a 
Gáspár Kft vezetıjével. 

                                                           

 



Lucza Gergely: Mi továbbra sem tudunk kilépni a Zöld Hídtól, a lerakást ott kell megoldani? 
Gyurcsik Mihály: Nem tudunk kilépni, nemcsak mi, de legalább 105 település sem tud kilépni a Zöld 
Hídtól. Javaslom két határozat meghozatalát, az egyik, hogy nem kívánjuk igénybe venni a Zöld Híd 
komplex szolgáltatását, a másik, hogy tárgyalásokat kezdünk a nonprofit szervezet létrehozásáról. A 
tárgyaláson a polgármestert Révész Árpád és Lucza Gergely képviselık segítik. 
 
Polgármester úr megállapítja, képviselı-testület  7 igen egyhangú szavazattal elfogadja, hogy a Zöld Híd 
komplex hulladékgazdálkodási közszolgáltatását nem kívánják igénybe venni. 
 
 

11./2013. (II.12.) sz. Kt. határozat 
Szokolya Község Képviselı-testülete úgy dönt, hogy 2014. január 1-tıl nem kívánja igénybe venni a 
Zöld Híd Régió Kft komplex háztartási hulladékkezelési szolgáltatását, a települési szilárd-hulladék 
begyőjtését és szállítását egyéb módon oldja meg az önkormányzat. A Testület felkéri a polgármestert, 
hogy a döntésrıl tájékoztassa a ZHR Kft-t. 
Határidı: 2013. március 31. 
Felelıs: polgármester 
 
Polgármester úr megállapítja, képviselı testület 6 igen 1 tartózkodás szavazattal elfogadja, hogy a 
polgármester kezdjen tárgyalásokat a nonprofit szervezet megalakításáról. 
 

12./2013. (II.12.) sz. Kt. határozat 
Szokolya Község Képviselı-testülete úgy dönt, hogy a 2014. január 1-tıl a települési szilárd-hulladék 
begyőjtésére és szállítására nonprofit szervezetet hoz létre. A szervezet megalakításával, annak 
elıkészítésével megbízza a polgármestert, Révész Árpád és Lucza Gergely képviselıket, valamint 
felkéri a jegyzıt a szakmai és jogi feladatok felügyeletére. A javaslatot a 2013. márciusi rendes ülésre 
kell elıterjeszteni. 
Határidı: 2013. március 19. 
Felelıs: polgármester 
 
4. Tájékoztató az ünnepi elıkészületekrıl 
 
Lakati Balázs alpolgármester: A március 15-i ünnepi elıkészületekkel kapcsolatban minden rendben 
van, egyedül a szónok kiléte nincs tisztázva. Az ünnepi forgatókönyv megvan, a hangosítás rendben 
van. A mősort az óvodával, az iskolával és a Dalárdával egyeztettünk. A helyszín díszítése a hivatal 
feladata, az Árkai Kansúr koszorúzáshoz a református egyház biztosítja a feltételeket. Az ünnepség 
március 15-én 10. órakor lesz. 
Révész Árpád: az ünnepi beszédet mondja a polgármester 
Lakati Balázs: rendben, a narrátor Szalai Emese lesz. 
 
Polgármester úr megállapítja, hogy a képviselı testület a tájékoztatón 6 igen és 1 tartózkodás 
szavazattal elfogadja a tájékoztatót. 
 

13./2013. (II.12.) sz. Kt. határozat 
Szokolya Község Képviselı-testülete elfogadja az alpolgármester március 15-i ünnepség szervezésével 
kapcsolatos szóbeli tájékoztatót. Az ünnepi beszédet a polgármester mondja. 
 
5. Tájékoztató a vízi közmő hitel adósságmegújításával kapcsolatban 
    /Elıterjesztés írásban a jegyzıkönyv mellé csatolva/ 
 
Polgármester: Hosszú hetek után eljutottunk odáig, hogy elektronikus úton betudtuk  adni az 
államkincstárhoz a vízi-közmő hitel adósságmegújítását. Az OTP február 1-el nem érvényesítette az 
inkasszó jogát, feltételhez kötötte, hogy legyen beadva a kormányengedély kérelmünk. Az OTP kéri, 
hogy a Fı u. 80. szám alatti önkormányzati ingatlant jelzálogként ajánljuk fel, és jegyeztessük be a 
Földhivatalnál.  Ezt egyenlıre nem tudjuk megtenni, mert  amíg nincs szerzıdésünk addig a Földhivatal 
ezt nem tudja bejegyezni. Viszont az OTP biztosítékot kér, hogy a Fö utca 80. szám alatti önkormányzati 
tulajdonú ingatlanra a Testület elızetesen határozatban nyilatkozzon, hogy a vízi-közmő hitel 3. számú 
módosítás tervezet e.) és f.) pontja alapján fedezetként az önkormányzati tulajdonú, Fı utca 80. szám 
alatti ingatlant ajánlja fel, továbbá vegye tudomásul, hogy a szerzıdés módosítás aláírása után az 
illetékes Földhivatalnál haladéktalanul be kell jegyeztetni a jelzálog jogot 
Révész Árpád: korábban már határozatban tettünk hasonló állásfoglalást, ha OTP-nek ez kell akkor 
javaslom az elıterjesztett határozati javaslatot elfogadni. 
 



Polgármester úr megállapítja, hogy a képviselı-testület az írásban elıterjesztett határozati javaslatot 6 
igen és 1 nem szavazattal elfogadja. 
 
 

14./2013. (II.12.) sz. Kt. határozat 
Szokolya Község Képviselı-testülete kijelenti, hogy az Ö/4200/2004/0328/3. számú vízi-közmő hitel 3. 
számú módosítás tervezet e.) és f.) pontja alapján fedezetként az önkormányzati tulajdonú, Fı utca 80. 
szám alatti ingatlant ajánlja fel, továbbá tudomásul veszi, hogy a szerzıdés módosítás aláírása után az 
illetékes Földhivatalnál haladéktalanul be kell jegyeztetni a jelzálog jogot, melyre jelen határozatban 
utasítja a polgármestert. 
Határidı: azonnal 
Felelıs: polgármester 
 
6. A Magyar család ingatlanrendezési kérelme 
   /Kérelem és helyszínrajz a jegyzıkönyv mellé csatolva/ 
 
Gyurcsik Mihály: Amikor a Hársfa utcában csinálták a csapadékvíz elvezetési munkálatokat a Magyar 
családtól vásároltunk területet. Ez ki lett tőzve. Amikor a kivitelezı elkezdte a munkálatokat a kitőzött 
karók eltőntek, és a vízelvezetı árkot  a Magyar család ingatlanán kb.  3 méter szélességben beljebb  
építette ki.  Az önkormányzatnak a csapadékvíz árok áthelyezése és a terület megvásárlása is pénzbe 
kerül. Ha az ingatlan tulajdonostól nem kapunk lojalitást akkor, az eredeti állapotot fogjuk visszaállítani, 
de ebben az esetben az út annyira leszőkül, hogy talán csak egy nyomsáv marad. 
Járási képviselı úr: cseréljük el valamelyik önkormányzati földdel. 
Lakati alpolgármester: nincs elcserélhetı ingatlanunk. 
Járási képviselı úr: valamilyen szükségtelen árok is lehetne. 
Jegyzı úr: Hány ingatlant érint a területrendezés? 
Révész Árpád: Három külterületi ingatlanról van szó. Javaslom, hogy piaci áron bruttó  200,- Ft/m2 áron 
vegyük meg. Az egyéb költségek  az önkormányzatot terheli, a határidı 2013. december 31 legyen. 
 
Polgármester úr megállapítja , hogy a képviselı testület 5 igen , 1 nem és 1 tartózkodás  szavazattal 
elfogadja, hogy megvásárolja az érintett területet  bruttó 200 Ft/m2 áron,   és a lebonyolítás határideje 
2013. december 31. 
 

15./2013. (II.12.) sz. Kt. határozat 
Szokolya Község Képviselı-testülete a Magyar család képviseletében Grauszmann Tamás kérelmével 
kapcsolatban úgy dönt, hogy a kialakított árokról földmérıvel helyszínrajzot kell készíttetni. Meg kell 
állapítani, hogy a 0275/1, 0275/2, 0275/3-as hrsz-ú külterületi ingatlanokból mekkora területet foglal el a 
csapadékvíz árok. Ezek után bruttó 200 Ft/m2-es vásárlási áron ajánlatot kell tenni az érintett 
ingatlantulajdonosoknak a terület megvásárlására. Az ajánlatunk elfogadása esetén meg kell osztani a 
0275/1, 0275/2, 0275/3-as hrsz-ú külterületi ingatlanokat és össze kell vonni a 170 hrsz-ú közút 
besorolású közterülettel. A földmérési és ügyvédi költségek az önkormányzatot terhelik. Az ügylet 
lebonyolítására 2013. december 31-ig ad határidıt a Testület. Abban az esetben amennyiben a 
tulajdonosokkal nem születik egyesség a terület megvásárlására, akkor újra a Testület elé kell 
terjeszteni az ügyet. 
Határidı: 2013. december 31. 
Felelıs: polgármester 
 
7. Szabályzatok elfogadása  
    /Szabályzatok elıterjesztése írásban a jegyzıkönyv mellé csatolva/ 
 
Óvoda - Bölcsıde SZMSZ 
Polgármester: Az  alapító okirat  12 pontja a vagyon feletti rendelkezési jog. Konkretizálni kell, hogy az 
egész intézményt nem adhatja bérbe nyitvatartási idın túl. 
Lakati Balázsné óvodavezetı: Ezt ki kell hagyni az SZMSZ-bıl, mert nincs kiadható helység amióta a 
bölcsıde mőködik.  
Polgármester: megállapítja, hogy a képviselı-testület kimondja, hogy az Óvoda- Bölcsıde intézményt 
bérbe adni nem lehet, ezt törölni kell az SZMSZ-bıl. 
Gyurcsik Mihály: Javaslom módosítani a 2.4 pontot Az anyagi kötelezettségvállalás és utalványozás   
rendje b  pontja, Az intézményvezetı akadályoztatása esetén kötelezettségvállalást írásban átruházhatja  
az általa kijelölt személynek. Nincs meghatározva, hogy ez ki lehet. Javaslom, hogy a kötelezettség- 
vállalást csak a helyettesnek adhassa át. 
Révész Árpád: Módosítsuk a 2.4 pontot, hogy az intézményvezetı akadályoztatása esetén az anyagi 
kötelezettségvállalást a intézményvezetı helyettesre ruházza át. 
Gyurcsik Mihály: 10-es pont, lesz-e kistérségi  pedagógiai szakszolgálat ? Ez átkerült a KIK-hez. 



Együd Bertalan: Javaslom a kistérségi szót vegyük ki, marad a pedagógiai szakszolgálat. 
 
Polgármester úr megállapítja, hogy a képviselı-testület az óvoda-bölcsıde Szervezet Mőködési 
Szabályzatát a módosításokkal 7 igen egyhangú szavazattal elfogadja. 
 

16./2013. (II.12.) sz. Kt. határozat 
Szokolya Község Képviselı-testülete az írásban elıterjesztett Börzsöny Gyöngye Óvoda és Bölcsıde 
Szervezet Mőködési Szabályzatát a jegyzıkönyv szerinti módosításokkal elfogadta. 
Határidı: azonnal 
Felelıs: polgármester 
 
Bölcsıdei Gondozás Nevelés Szakmai Szabályzata 
 
Polgármester: a Bölcsıdei Gondozás Nevelés Szakmai Szabályzatát is gondosan áttanulmányoztam, 
javarészt szakmai dolgokról van benne szó. 
Révész képviselı úr: Javaslom a szabályzatot változatlan formában elfogadni 
Polgármester úr megállapítja, hogy a képviselı-testület az Bölcsıdei Gondozás Nevelés Szakmai 
Szabályzatát 7 igen egyhangú szavazattal elfogadja. 
 

17/2013. (II.12.) sz. Kt. határozat 
Szokolya Község Képviselı-testülete az írásban elıterjesztett Börzsöny Gyöngye Óvoda és Bölcsıde 
Bölcsıdei Gondozás Nevelés Szakmai Szabályzatát az elıterjesztés szerint elfogadta. 
Határidı: azonnal 
Felelıs: polgármester 
 
Szabályzat a Munkahelyi dohányzásról 
 
Együd Bertalan jegyzı úr: Szabályozni kell a munkahelyi dohányzást. Az önkormányzat épületében lévı 
zárt légterő helyiségekben (beleértve az irodákat, tárgyalótermeket, folyosókat, mellékhelyiségeket és az 
egyéb helyiségeket) a dohányzás tilos. A dohányzásra kijelölt helyet az önkormányzat udvarán 
piktogrammal jelöltük. 
Gyurcsik Mihály: Javaslom, a szabályzat elfogadását. 
 
Polgármester úr megállapítja, hogy a képviselı-testület a munkahely dohányzás szabályzatot 7 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadja. 
 

18./2013. (II.12.) sz. Kt. határozat 
Szokolya Község Képviselı-testülete az írásban elıterjesztett Szabályzat a Munkahelyi dohányzásról az 
elıterjesztés szerint elfogadta. 
Határidı: azonnal 
Felelıs: polgármester 
 
A vagyonnyilatkozat átadására, nyilvántartására, a személyes adatok védelmére, a 
vagyongyarapodási vizsgálat elıtti meghallgatásra vonatkozó szabályokról 
 
 
Lucza Gergely: A szabályzat hatálya a munkáltatói jogkör gyakorlóira, a Szokolyai Közös Önkormányzati 
Hivatala Ügyrendjének mellékletében felsorolt munkakörben foglalkoztatottakra és a vagyonnyilatkozat-
tételi eljárásban közremőködıkre terjed ki.  Nekünk ilyen ügyrendünk nincs 
Együd Bertalan: Ez rövidesen módosításra kerül. 
Révész Árpád: Javaslom a szabályzat elfogadását. 
 
Polgármester úr megállapítja, hogy a képviselı-testület a vagyonnyilatkozat átadására, nyilvántartására, 
a személyes adatok védelmére, a vagyongyarapodási vizsgálat elıtti meghallgatásra vonatkozó 
szabályait 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 

19./2013. (II.12.) sz. Kt. határozat 
Szokolya Község Képviselı-testülete az írásban elıterjesztett a vagyonnyilatkozat átadására, 
nyilvántartására, a személyes adatok védelmére, a vagyongyarapodási vizsgálat elıtti meghallgatásra 
vonatkozó szabályait 7 igen változatlan formában elfogadja. 
Határidı: azonnal 
Felelıs: jegyzı 
 
 



8. Közbeszerzési terv elfogadása 
    / Elıterjesztés írásban a jegyzıkönyv mellé csatolva. / 
 
Jegyzı úr: 2013. évre nincs a költségvetésben fejlesztés, beruházás tervezve, de ennek ellenére 
közbeszerzési tervet kell készítenünk. 
Révész Árpád: Javaslom a Közbeszerzési terv elfogadását. 
Polgármester úr megállapítja, hogy a képviselı testület  a Közbeszerzési tervet 7 igen szavazattal 
egyhangúlag elfogadja.  
 

20./2013. (II.12.) sz. Kt. határozat 
Szokolya Község Képviselı-testülete az írásban elıterjesztett 2013. évi Önkormányzati Közbeszerzési 
tervet az elıterjesztés szerint elfogadja. 
Határidı: azonnal 
Felelıs: polgármester 
 
9. Egyebek 
Székely zászló ügye 
/ Elıterjesztés írásban a jegyzıkönyv mellé csatolva / 
 
Polgármester: felkéri Lucza képviselı urat, hogy szóbeli kiegészítést tegyen az elıterjesztéséhez és 
utána ı is elmondja állásfoglalását. 
Lucza Gergely: Németh Zsolt külügyi államtitkár – az általa szimbolikus agressziónak nevezett 
szabályozást elítélve – arra buzdítja a magyar önkormányzatokat, hogy a székelyekkel vállalt 
szolidaritás jegyében tőzzék ki épületükre a székely lobogót. Több település csatlakozott az akcióhoz. 
Javaslom, hogy Szokolyán is tőzzük ki a Székely zászlót. Gondolom az önkormányzatnak nincs Székely 
zászlaja, ezt én felajánlom. Szeretném kérni, hogy legalább március 15-ig legyen kint a zászló. 
Gyurcsik Mihály: Támogatom a javaslatot azzal a változtatással, hogy nem az önkormányzat épületére, 
hanem az önkormányzat elıtt álló zászló póznára húzzuk fel a székely lobogót, március 14-ig. A 
zászlózási törvényünk szerint az önkormányzati hivatalokra a magyar zászlót, az uniós zászlót és a helyi 
zászlót kell kitőzni. Nem szeretnék magyarkodni, hanem magyar lenni, ezzel együtt természetesen 
szolidaritást vállalni az erdélyi magyarokkal. Ezét azt javaslom hogy ne csatlakozzunk a szolidaritási 
felhíváshoz, hanem saját döntésünk alapján a Községháza elıtti zászlórúdra húzzuk fel a 
Székelyzászlót. Egyébként, már meg is rendeltem a zászlókat, a héten meg is érkeznek. Továbbá 
javaslom, hogy készítsünk zászlózási rendeletet. 
 
Polgármester úr megállapítja, hogy a képviselı testület a 6 igen 1 nem szavazattal elfogadja a 
módosított elıterjesztést. 
 

21./2013. (II.12.) sz. Kt. határozat 
Szokolya Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy 2013. február 15-tıl március 14-ig a 
Községháza elıtti zászlórúdra fel kell húzni a Székelyzászlót.  
Felelıs: Polgármester 
Határidı: 2013. február 15. 
 
Más egyéb észrevétel vagy bejelentés nem lévén a polgármester úr a nyílt ülést bezárja. 
 

Kmf 
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                               polgármester                                 jegyzı                                                              
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